年  月  日

 福井県知事      様

                   事務所所在地
                   宗教法人「          」
                    （電話           ）
                   代表役員「          」

事 務 所 所 在 地 変 更 届

 このたび、主たる事務所の所在地を下記のとおり変更しましたので変更届を

提出します。
 なお、宗教法人「          」規則第  条を下記のとおり変更

しました。

記

   １．新所在地  福井県

   ２．旧所在地  福井県

   ３．変更理由  市町村合併に伴う変更